



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
RUA CASTELO BRANCO, 15 - CENTRO
95.885-000 – IMIGRANTE-RS
CNPJ: 92.454.776/0001-08
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Imigrante, 31 de março de 2025

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: Wagner e Oliveira Maquinas Ltda.
CNPJ/CPF: 35.546.990/0001-42
E-mail: contato@dsmaq.com.br
Endereço: Rua Ricardo Luersen, 20
Cidade: Teutônia
Telefone: (51) 99598-4642

Estado: RS

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS/SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	REFERÊNCIA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR CAPO	PÇ	2	87559372	326,73	653,46
2	AMORTECEDOR SUSTENT. C/TRAVA	PÇ	1	398767 A1	351,03	351,03
3	FECHADURA CAPO GENUINA	PÇ	1	366176 A2/0	1.029,53	1.029,53
4	PARAFUSO BATENTE CAPO	PÇ	1	87665328	28,17	28,17
5	PASTILHA DE FREIO	PÇ	2	84252208	156,27	312,54
6	REPARO PINÇA FREIO ESTACIONAMENTO	PÇ	1	84252197	305,20	305,20
7	ANEL SUIVEL DURO ORIGINAL	PÇ	5	70925257	23,14	115,70
8	ANEL ENCOSTO SUIVEL	PÇ	8	70926622	13,25	106,00
9	CHAPA DESLIZANTE FINA	PÇ	6	75248810	32,38	194,28
10	CHAPA DOBRADA TEMPERADA	PÇ	2	75248807	184,20	368,40
11	CHAPA GROSSA ENCOSTO	PÇ	3	75248811	57,68	173,04
12	CHAPA GROSSA MENOR ESPAÇADOR	PÇ	3	75248808	4,71	14,13
13	MANCAL DE AÇO 1045	PÇ	2	75243732/A	239,60	479,20



	PLACA GIRO CELERON	PÇ	4	73125482	173,93	695,72
15	PLACA CELERON	PÇ	4	84165760	123,85	495,40
16	PLACA GIRO CELERON	PÇ	4	84165763	97,15	388,60
17	PARAFUSO	PÇ	40	73126330	9,18	367,20
18	CHAPA TRAVADA	PÇ	8	75248934	25,46	203,68
19	LAMINA 13F 5/8X15CM AR1 VERMELHA	PÇ	2	75266804	1.197,43	2.394,86
20	PARAFUSO LAMINA	PÇ	26	6001035	9,76	253,76
21	PORCA SEXTAVADA	PÇ	26	6001024	1,84	47,84
22	VIDRO PORTA ESQUERDA	PÇ	1	84406912	1.098,59	1.098,59
23	RETROVISOR GRANDE	PÇ	1	87350494	213,03	213,03
24	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	PÇ	2	87632371	138,40	276,80
25	HASTE DIREÇÃO TEMPERADA	PÇ	2	71103594/T	502,83	1.005,66
26	ANEL DE SILICONE EM V	PÇ	2	84379010	121,09	242,18
27	BUCHA CELERON	PÇ	2	75246450	376,62	753,24
28	ARRUELA CELERON	PÇ	2	75253782	217,76	435,52
29	ANEL EM V	PÇ	4	75326525	37,05	148,20
30	ARRUELA CELERON	PÇ	2	73155650	217,76	435,52
31	RETENTOR	PÇ	2	75288833	82,09	164,18
33	PINO SUP. ARTICULAÇÃO	PÇ	1	75213817	591,38	591,38
33	BUCHA	PÇ	2	75213769	155,44	310,88
34	RETENTOR	PÇ	2	75213760	178,44	356,88
35	BUCHA	PÇ	1	73064360	230,34	230,34
36	GUIA	PÇ	1	73074359	288,71	288,71



	PINO SUP. ARTICULAÇÃO	PÇ	1	75213817	363,96	363,96
38	ROLAMENTO	PÇ	2	73069310	523,41	1.046,82
39	RETENTOR	PÇ	2	75213761	201,38	402,76
40	ARRUELA	PÇ	1	75213776	43,86	43,86
41	ORBITROL GENUINO	PÇ	1	75257538/0	5.037,28	5.037,28
42	JUNTA CORTICA	PÇ	2	73161784	40,80	81,60



Data e Assinatura do Fornecedor

____/____/____

Boila S. W. Romão

Obs.: O frete deve estar incluso no preço orçado.